PAGE

Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

19 сентября 2021 года
Территориальная  избирательная комиссия
Кингисеппского муниципального района
с   полномочиями окружной избирательной комиссии
одномандатного  избирательного округа № 24
Постановление
« 28 » сентября 2021 года                                                                                  № 19/101
О внесении изменений в Постановление Территориальной избирательной комиссии от  27» сентября 2021 года  № 18/100  «О результатах выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 24»
В связи с технической ошибкой территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района, с полномочиями окружной избирательной комиссии постановила:
           1.  По всему тексту Постановления « 27 » сентября 2021 года  № 18/100  «О результатах выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 24» заменить слова «шестого созыва» на слова «седьмого созыва».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете  «Восточный берег».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Т.В. Смирнову
Председатель
избирательной комиссии                    ____________         Е.В. Колмогорова
МП

Секретарь
избирательной комиссии                  _____________             Т.В. Смирнова